
1 | 1

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo Stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO
Počet listů / od listu č.

1 / 1
1 / 2
1 / 3
2 / 4
2 / 6

2 / 8
Pokyn Správce stavby k provedení Variací ze dne 
09.12.2019

Přehled změn stavby
Vyjádření AD ze dne 20.11.2019
Návrh Variací č. 17-20 ze dne 04.12.2019

Změnový list
Rozpis ocenění změn položek

Přehled dokladů

Součást dokumentace ZBV
NE - Uloženo

20
Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká 
Třebová - N24190086b
Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká 
Třebová - Soupis prací
SO 102/05

Doklad:



1 | 1

Přílohy změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Správce stavby

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

jméno:

jméno:

jméno:

jméno:

jméno:

jméno:

§222 - Změnový list pro změny dle odst. (6)
Název a evidenční číslo Stavby:
Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací

Číslo SO/PS / 
 / číslo Změny SO / PS:

SO 102 / 05

Číslo ZBV:

20

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 08.07.2019
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zhotovitel: M-SILNICE a.s. Husova 1694, 530 03 Pardubice

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis Změny:
Zhotovitel v rámci provádění zjistil, že byly v rámci SO 102 použity nesprávné výpočty týkající se odstranění konstrukčních vrstev stávající 
komunikace. na základě skutečného zaměření na stavby zhotovitel zjistil odchylky mezi výpočty použitými v rámci výpočtu položek a 
skutečně provedenými pracemi.Změny vyplývají ze skutečně zjištěného stavu, tudíž vznikly v důsledků okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto došlo navýčení položek, které byly součástí zadávací dokumentace stavby ZDS, jejíž 
zpracování zadavatel, jednající jako řádný hospodář, zadal autorizované osobě, která má povinnost jednat s odbornou péčí.
Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se veřejně 
hlásí k určitému povolání, je osobou autorizovanou a má tedy ve smyslu ustanovení platného občanského zákoníku povinnost jednat s 
odbornou péčí, s využitím svých nadprůměrných znalostí a dovedností a s takovou neobvyklou pečlivostí, jaké vyžaduje ona profese. 
Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných zakázkách nedosahuje míry péče odborné, 
tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, 
ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co nejlépe. Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace 
vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou odbornou činnost. Zadavatel tímto naplnil požadavek 
jednání s náležitou péčí.

Vzhledem k výše uvedenému lze tvrdit, že se jedná o změnu, kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Nepředvídané změny na díle nepřekročí 50% původní hodnoty zakázky. Změna tedy splňuje podmínky nepředvídanosti podle § 222 
odst. 6 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0,00 Kč 1 091 179,72 Kč 1 091 179,72 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby Tomáš Opelka datum: podpis:

TDS Ing. Milan Skýba datum: podpis:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV Ing. Milan Skýba datum: podpis:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle Interní směrnice SÚS) Ing. Jiří Synek datum: podpis:

AD Ing. Michal Jonáš datum: podpis:

Číslo paré:

Zhotovitel Mgr. Jiří Pokorný datum: podpis:

v.z.



1 | 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 141022 POPLATKY ZA SKLÁDKU ASFALTOVÝ ODPAD T 611,03 1 543,47 932,44 291,00 Kč 177 809,15 Kč 0,00 Kč 271 340,04 Kč 449 149,19 Kč 271 340,04 Kč 152,60%
4 141024 POPLATKY ZA SKLÁDKU PODKLADNÍ VRSTVY T 697,41 2 477,52 1 780,11 263,00 Kč 183 418,83 Kč 0,00 Kč 468 168,93 Kč 651 587,76 Kč 468 168,93 Kč 255,20%
5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 166,05 589,89 423,84 259,00 Kč 43 006,95 Kč 0,00 Kč 109 773,52 Kč 152 780,47 Kč 109 773,52 Kč 255,20%
6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 332,10 1 179,77 847,67 147,00 Kč 48 818,70 Kč 0,00 Kč 124 607,64 Kč 173 426,34 Kč 124 607,64 Kč 255,20%
8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 111,69 467,11 355,42 330,00 Kč 36 857,70 Kč 0,00 Kč 117 289,59 Kč 154 147,29 Kč 117 289,59 Kč 318,20%

Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 489 911,33 Kč 0,00 Kč 1 091 179,72 Kč 1 581 091,05 Kč 1 091 179,72 Kč 223,00%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 05
Evidenční číslo a název stavby: N24190086b - Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová
Číslo a název SO/PS: SO 102 - Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová
Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací

Poř. 
č. 

pol.

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č.05

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě Množství ve Změně Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč



1 | 1

Název a evidenční číslo Stavby: Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 148 047 801,14 Kč 6=30+34 5 566 635,34 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 0,00% limit nepřekročen 12=(28/1)*100 0,26% limit nepřekročen

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 154 001 255,99 Kč 7=(6/1)*100 3,76% limit nepřekročen 10=(36/1)*100 4,17% limit nepřekročen 13=28 22 207 170,17 Kč 386 819,51 Kč limit nepřekročen

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 104,02% 8=1*0,3 44 414 340,34 Kč 11=1*0,5 74 023 900,57 Kč 14=149224000-28 22 207 170,17 Kč 21 820 350,66 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ 0,00% OK v limitu

5=(39/1)*100 Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) ZZVZ 0,00%

15 % z Přijaté smluvní částky 22 207 170,17 Kč

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Změny záporné (zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV Změny záporné (zadávat 
se znaménkem mínus)

Změny kladné Suma Změn záporných a 
Změn kladných

Změny záporné (zadávat 
se znaménkem mínus)

Změny kladné limit 15 %
Suma abs. hodnot Změn 

záporných a Změn 
kladných

Změny záporné (zadávat 
se znaménkem mínus)

Změny kladné Suma Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs.hodnot Změn 
záporných a Změn 

kladných

Změny záporné (zadávat 
se znaménkem mínus)

Změny kladné Suma Změn záporných a 
Změn kladných

Suma abs. hodnot Změn 
záporných a Změn 

kladných

Změny záporné (zadávat 
se znaménkem mínus)

Změny kladné Suma Změn záporných a 
Změn kladných

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38
………………………………………………………….. -302 299,50 Kč 6 255 754,35 Kč 5 953 454,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 386 819,51 Kč 0,26% 386 819,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -302 299,50 Kč 5 868 934,84 Kč 5 566 635,34 Kč 6 171 234,34 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SO 102 1 Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací / Uliční vpusti 0,00 Kč 93 522,75 Kč 93 522,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 93 522,75 Kč 93 522,75 Kč 93 522,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 102 2 Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací / Kamenné obruby0,00 Kč 100 978,30 Kč 100 978,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 100 978,30 Kč 100 978,30 Kč 100 978,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 102 3 Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací / Kanalizační přípojky0,00 Kč 23 219,35 Kč 23 219,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 219,35 Kč 23 219,35 Kč 23 219,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 4 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / vodící proužky 0,00 Kč 71 372,04 Kč 71 372,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 71 372,04 Kč 71 372,04 Kč 71 372,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 5 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / uliční vpusti 0,00 Kč 57 313,20 Kč 57 313,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 57 313,20 Kč 57 313,20 Kč 57 313,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 6 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / sanace klenby 0,00 Kč 296 492,50 Kč 296 492,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 296 492,50 Kč 296 492,50 Kč 296 492,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 111 7 Úpravy místních komunikací a chodníků, Litomyšl - Soupis prací / podkladní vrstvy u kabelu CETIN-231 630,00 Kč 140 421,54 Kč -91 208,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -231 630,00 Kč 140 421,54 Kč -91 208,46 Kč 372 051,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 8 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / sanace podloží v km 0,197-0,560 0,00 Kč 1 269 282,00 Kč 1 269 282,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 269 282,00 Kč 1 269 282,00 Kč 1 269 282,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 9 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / obruby ve vnitřním oblouku v km 0,780-0,8550,00 Kč 136 898,07 Kč 136 898,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 136 898,07 Kč 0,09% 136 898,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 10 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / vrstvy pod OŽK 0,00 Kč 33 610,00 Kč 33 610,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 33 610,00 Kč 33 610,00 Kč 33 610,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 142.1a 11.1 Dopravně inženýrské opatření - I. etapa / Úprava DIO SO 101a 0,00 Kč 96 965,50 Kč 96 965,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 96 965,50 Kč 0,07% 96 965,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 142.2 11.2 Dopravně inženýrské opatření - IV. etapa / úprava DIO SO 102 0,00 Kč 33 342,00 Kč 33 342,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 33 342,00 Kč 0,02% 33 342,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 111 12 Úpravy místních komunikací a chodníků, Litomyšl - Soupis prací / změna chodníku VK Jeřába 1230,00 Kč 19 350,60 Kč 19 350,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 350,60 Kč 19 350,60 Kč 19 350,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 13 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / separační geotextilie 0,00 Kč 63 545,00 Kč 63 545,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 63 545,00 Kč 63 545,00 Kč 63 545,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 102 14 Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací / odvodnění pod viaduktem0,00 Kč 21 308,49 Kč 21 308,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 308,49 Kč 21 308,49 Kč 21 308,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 15 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / vyrovnávací vrstvy 0,00 Kč 354 219,84 Kč 354 219,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 354 219,84 Kč 354 219,84 Kč 354 219,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 16 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / odvodnění vjezdu km 0,071 0,00 Kč 119 613,94 Kč 119 613,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 119 613,94 Kč 0,08% 119 613,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 17 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / ČEZ km 0,25-0,3 -70 669,50 Kč 309 236,15 Kč 238 566,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -70 669,50 Kč 309 236,15 Kč 238 566,65 Kč 379 905,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 18.1 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / napojení ul. Terezy Novákové a Petra Bezruče0,00 Kč 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč 4 320,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 111 18.2 Úpravy místních komunikací a chodníků, Litomyšl - Soupis prací / napojení ul. Terezy Novákové a Petra Bezruče0,00 Kč 51 288,28 Kč 51 288,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 51 288,28 Kč 51 288,28 Kč 51 288,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 101a 19 Silnice II/358, km 0,000 - 1,366 _I. etapa / Sanace podloží 0,366-0,774 0,00 Kč 1 868 275,08 Kč 1 868 275,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 868 275,08 Kč 1 868 275,08 Kč 1 868 275,08 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
SO 102 20 Silnice II/358, km 11,441 - 11,967, Česká Třebová - Soupis prací / špatný výpočet odstranění kons. vrstev z PDPS0,00 Kč 1 091 179,72 Kč 1 091 179,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 091 179,72 Kč 1 091 179,72 Kč 1 091 179,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Vyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky) Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ Nezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ Změny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZ Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZ

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Suma Změn kladných a Změn záporných dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 50 % pro nezbytné 
dodatečné práce dle § 222 odst. (5) 

ZZVZ (ABS)
Sledování limitu 50 % pro Změny 
nepředvídané dle § 222 odst. (6) 

ZZVZ (ABS)
Zákonný limit 50 % pro Změny dle § 

222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní částky 
(ABS)

Sledování čerpání limitu (ABS)

Zbývá do vyčerpání limitu


		2019-12-10T20:50:00+0100
	Tomáš Opelka


		2019-12-10T23:03:33+0100
	Ing. Václav Starý


		2019-12-11T06:54:04+0100
	Mgr. Jiří Pokorný


		2019-12-11T06:55:03+0100
	Mgr. Jiří Pokorný


		2019-12-11T09:59:01+0100
	Ing. Milan Skýba


		2019-12-11T09:59:35+0100
	Ing. Milan Skýba


		2019-12-11T10:23:56+0100
	Ing. Jiří Synek




